
 

 

DRZ. 532.30.2.2023 

POSTANOWIENIE Nr 16/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Jodłowa na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Jodłowa ustalonych 

postanowieniem Nr 154/2019 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Jodłowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2297). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Jodłowa, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jodłowa.   

 Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie II 

 

 

Andrzej Skowron 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2618



Załącznik do postanowienia Nr 16/2023 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Jodłowa na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Jodłowa Dolna: Jodłowa od nr 

6 do nr 142, od nr 240 

do nr 241, od nr 532 do nr 659, numery 

859, 872, 879, 881, 905, 907, 910 

Sala Gimnastyczna w Jodłowej, 

Jodłowa 4, 39-225 Jodłowa 

2 

Sołectwo Jodłowa Dolna: Jodłowa od nr 

143 do nr 239, od nr 242 do nr 327A, od 

nr 660 do nr 752, od nr 874 do nr 876, 

numery 855, 864, 878, 882, 883, 885, 

893, 895, 903 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Ks. Franciszka 

Blachnickiego w Jodłowej, Jodłowa 5, 39-225 

Jodłowa 

3 

Sołectwo Jodłowa Górna: Jodłowa od nr 

328 do nr 440, od nr 443 do nr 465, od nr 

467 do nr 531, od nr 850 do nr 851, od nr 

856 do nr 857A, od nr 862 do nr 862A, 

od nr 870 do nr 871, numery 441A, 865, 

873, 884, 890, 900, 904, 906 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej 

w Jodłowej, Jodłowa 347, 39-225 Jodłowa 

4 

Sołectwo Jodłowa Wisowa: Jodłowa od 

nr 753 do nr 849, numery 854, 858, 

858A, 877, 899, od nr 901 do nr 902 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Zbyszka 

Cyganiewicza w Jodłowej, Jodłowa 798, 39-225 

Jodłowa 

5 
Sołectwa: Dęborzyn, Dzwonowa, 

Zagórze 

Szkoła Podstawowa w Dęborzynie, Dęborzyn 25, 

39-225 Jodłowa 

6 Sołectwo Dębowa 

Szkoła Podstawowa im. Partyzantów Armii 

Krajowej, Dębowa 81, 

39-225 Jodłowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2618


		2023-05-02T09:42:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




